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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i
młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, Okręg Północno-Zachodni, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0000057720, Kod pocztowy: 71-417, Poczta: SZCZECIN, Miejscowość: SZCZECIN, Ulica: ul. Felczaka , Numer
posesji: 17, Numer lokalu: U1, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www:
zhr.pl, iharcerstwo.pl, Adres e-mail: obwodkoszalinskizhr@gmail.com, Numer telefonu: 723 493 417,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 75-444, Poczta: Koszalin, Miejscowość: Koszalin, Ulica: Juliana Tuwima, Numer posesji: 20, , if
(!String.IsNullOrWhiteSpace(item.AdresKorespondencyjny.NumerLokalu)) { Numer lokalu: 13, } Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Anna Buras
 
Adres e-mail: kisiel.ania@gmail.com Telefon: 723493417

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Harcerskie regionalne warsztaty survivalowe

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

05.07.2019 Data
zakończenia

30.09.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt polega na organizacji i przeprowadzeniu warsztatów terenowych podczas obozu harcerskiego, który odbędzie się
w m. Krąg nad jez. Długie.
Głównym celem realizacji zadania jest działanie na rzecz obronności państwa oraz ratownictwa i ochrony ludności. Cel ten
realizowany będzie poprzez zorganizowanie w trakcie obozu harcerskiego warsztatów terenowych składających się z
części survivalowej oraz zajęć z zakresu ratownictwa medycznego. Realizacja zadania pozwoli uczestnikom projektu na
poznanie specyfiki różnych regionów Polski (Bieszczady, Sudety, Pomorze Zachodnie), wpłynie na naukę samodzielności i
umiejętności radzenia sobie w trudnych sytuacjach.
Bezpośrednią grupą odbiorców będzie 90 harcerzy, harcerek, wędrowniczek i wędrowników w wieku 10 - 18 lat z ZHR z
terenu trzech powiatów: M. Koszalin, szczecineckiego i białogardzkiego, biorących udział w obozie który odbędzie się w m.
Krąg nad jez. Długie. Z uwagi na fakt, że projekt dotyczy odbiorców z terenu trzech powiatów, ma on zasięg regionalny.
Podczas wyjazdu letniego w okresie 8 - 31.07.2019 r. harcerze, harcerki, wędrownicy i wędrowniczki będą realizować
założone w projekcie cele poprzez udział w warsztatach.
Warsztaty będą składać sie z kilku części. Dla starszych uczestników (wędrownicy i wędrowniczki), zostanie zorganizowana
i przeprowadzona wyprawa w Bieszczady (wędrownicy) i Sudety (wędrowniczki). Uczestnicy projektu wraz z instruktorami
ZHR zaplanują trasę oraz zorganizują noclegi w schroniskach. Podczas wędrówek poznają specyfikę terenów górskich,
nauczą się przyrządzać posiłki oraz orientować się w terenie. Wędrowniczki planują nocować w namiotach turystycznych
przy schroniskach, a wędrownicy w hamakach turystycznych. Podczas wędrówki uczestnicy projektu będą mieli okazję
poznać zasady pierwszej pomocy w warunkach górskich oraz nauczyć się zasad bezpiecznej turystyki górskiej.
Druga część warsztatów terenowych będzie skierowana do młodszych uczestników projektu. Wezmą oni udział w
zajęciach przygotowanych z pomocą komandosa i osób zawodowo związanych z przetrwaniem w trudnych warunkach.
Adresaci zadania nauczę się m.in. orientować mapę, rozpalać ognisko bez zapałek, budować szałas i gotować w terenie.
Poznają podstawowe zasady przetrwania w lesie oraz walory turystyki survivalowej. Na zakończenie zajęć survivalowych
uczestnicy projektu wezmą udział w grze Paintball.
Wspólną częścią dla wszystkich grup odbiorców będą zajęcia z pierwszej pomocy przeprowadzone przez
wykwalifikowanego ratownika pierwszej pomocy oraz ratownika wodnego.
Adresaci zadania zostaną przeszkoleni z zasad udzielania pierwszej pomocy, nauczą się przeprowadzać prawidłowo
resuscytację, opatrywać skaleczenia, rany i złamania. Ratownik wodny przeprowadzi zajęcia z zasad bezpiecznej kąpieli
oraz wykona pokaz udzielania pierwszej pomocy w wodzie.
W ramach realizacji zadania zostaną zakupione namioty turystyczne, hamaki turystyczne, kuchenki turystyczne, apteczkę,
wyposażenie apteczek, jedzenie na czas warsztatów, wyposażenie kąpieliska. W ramach realizacji zadania zostanie
sfinansowany Paintball oraz usługa księgowej, która pomoże przy rozliczeniu realizacji zadania (usługa księgowej nie
przekroczy 10 % kwoty dotacji).
Trwałym rezultatem będzie nabycie przez osoby realizujące projekt umiejętności planowania, współpracy w zespole,
umiejętności technicznych związanych z tworzeniem tras turystycznych, nauka pierwszej pomocy oraz bezpiecznego
spędzania czasu nad wodą. Odbiorcy projektu nabędą umiejętności harcerskie związane z życiem blisko natury, orientacją
w terenie, czytaniem mapy, przetrwaniem w warunkach terenowych oraz nauczą się współpracy. Korzyścią wynikającą z
realizacji zadania będzie upowszechnienie wartości harcerskich, wzmocnienie więzi społecznych, poprawa zdolności
współpracy dla realizacji wspólnych celów oraz rozwój samodzielności. W dorosłym życiu uczestnicy projektu będą mogli
stać się aktywnymi, odpowiedzialnymi i świadomymi członkami naszej społeczności.
Działania promocyjne będą obejmowały m.in. artykuły na stronach internetowych: iharcerstwo.pl i zhr.pl oraz bieżące
relacje na Facebook'u i Instagramie.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania jest obóz harcerski nad jeziorem Długie w miejscowości Krąg, gminie Polanów, powiat
koszaliński, województwo zachodniopomorskie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 0bca-e416-4040

Warsztaty terenowe składające się z części
survivalowej oraz zajęć z zakresu ratownictwa
medycznego;
głównym celem realizacji zadania jest działanie
na rzecz obronności państwa oraz ratownictwa
i ochrony ludności. Cel ten realizowany będzie
poprzez zorganizowanie w trakcie obozu
harcerskiego warsztatów terenowych
składających się z części survivalowej oraz zajęć
z zakresu ratownictwa medycznego. Realizacja
zadania pozwoli uczestnikom projektu na
poznanie specyfiki różnych regionów Polski
(Bieszczady, Sudety, Pomorze Zachodnie),
wpłynie na naukę samodzielności i umiejętności
radzenia sobie w trudnych sytuacjach.
Trwałym rezultatem będzie nabycie przez
osoby realizujące projekt umiejętności
planowania, współpracy w zespole,
umiejętności technicznych związanych z
tworzeniem tras turystycznych, nauka
pierwszej pomocy oraz bezpiecznego spędzania
czasu nad wodą. Odbiorcy projektu nabędą
umiejętności harcerskie związane z życiem
blisko natury, orientacją w terenie, czytaniem
mapy, przetrwaniem w warunkach terenowych
oraz nauczą się współpracy. Korzyścią
wynikającą z realizacji zadania będzie
upowszechnienie wartości harcerskich,
wzmocnienie więzi społecznych, poprawa
zdolności współpracy dla realizacji wspólnych
celów oraz rozwój samodzielności. W dorosłym
życiu uczestnicy projektu będą mogli stać się
aktywnymi, odpowiedzialnymi i świadomymi
członkami naszej społeczności.

uczestnictwo min. 90 harcerek,
harcerzy, wędrowniczek i
wędrowników w warsztatach
terenowych oraz zajęć z zakresu
ratownictwa medycznego.

Lista uczestników, działania
promocyjne obejmujące m.in.
artykuły na stronach
internetowych: iharcerstwo.pl i
zhr.pl oraz bieżące relacje w
mediach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Związek Harcerstwa Rzeczpospolitej działający na terenie m. Koszalin, powiatów białogardzkiego i szczecineckiego istnieje
w tym regionie już od 24 lat. Jest bardzo dynamicznie rozwijającym się środowiskiem, które w swoich strukturach zrzesza
niemal 150 młodych mieszkańców naszej Małej Ojczyzny.
ZHR jako organizacja ideowo-wychowawcza opiera się na wypracowanej od ponad stu lat metodzie harcerskiej. Jesteśmy
przekonani, że wartości patriotyzmu, nauki, wiary, aktywności fizycznej, nie są wartościami przestarzałymi. Metoda
harcerska jest spójnym i konkretnym sposobem praktycznej realizacji wychowania. Określa ona sposób zmierzania do
celów harcerskiej pracy, wyznacza zasady działania nie tylko instruktorów, ale i całej organizacji. Metoda harcerska opiera
się o konsekwentnie wynikające z siebie i wzajemnie powiązane elementy.
ZHR jest wspólnotą, której członkowie we współczesnym społeczeństwie są wierni tradycyjnemu Przyrzeczeniu i Prawu
Harcerskiemu. Poprzez harcerską działalność młodzież nabywa praktycznych umiejętności potrzebnych w codziennym
życiu. Daje również możliwość poznawania i rozwoju nowych pasji, z którymi człowiek nie ma do czynienia na co dzień (np.
pierwsza pomoc, survival, terenoznawstwo, turystyka)

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej działający na terenie powiatów: m. Koszalin, białogardzkiego i szczecineckiego od lat
organizuje letnie obozy harcerskie, w trakcie których uczestnicy mają okazję przeżyć prawdziwą przygodę. W 2018 r.
zostały pozyskane i pomyślnie rozliczone środki w ramach programu "SPOŁECZNIK". Oferent zdobył doświadczenie
poprzez realizację projektów zez w ramach mikrodotacji oraz regionalnej inicjatywy obywatelskiej pt.: Harcerski Bieg
Pokoleń. Kadra instruktorska posiada kilkuletnie doświadczenie w prowadzeniu tego rodzaju form wypoczynku.
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Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Oferent zapewnia pełne zaplecze sanitarne i bytowe dla uczestników projektu. W celu realizacji projektu zostaną
zaangażowani wolontariusze, którzy swoją wiedzą i doświadczeniem będą przygotowywać i prowadzić zajęcia dla dzieci.
Cała kadra organizatorów działa w ramach wolontariatu, nie czerpiąc z niego żadnych korzyści majątkowych. Jedyną
korzyścią jest satysfakcja, wynikająca z pełnionej służby, uśmiech dzieci i młodzieży oraz świadomość udziału w
wychowaniu młodego pokolenia Polaków.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Wyposażenie survivalowe (np. kuchenki
turystyczne, hamaki, namioty turystyczne,
kociołek, krzesiwa itp.)

2400,0    

2. Wyżywienie 2000,0    

3. Wyposażenie kąpieliska 500,0    

4. Sprzęt medyczny, środki opatrunkowe, środki
szkoleniowe, apteczka

1100,0    

5. Usługa księgowej 500,0    

6. Paintball 4600,0    

7. Praca wolontariuszy (248 h x 30 zł) 7440,0    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 18540,0 10000,0 8540,0

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................
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Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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